Bộ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

SốựQĩ^ /QĐ-BKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Hà Nội, n g à y t h á n g  7/  ̂năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
về việc điều chỉnh dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2020

của các đon vị thuộc Bộ Khoa học và Công nghệ

B ộ  TRƯỞNG
B ộ  KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Nghị định sổ 95/2017/NĐ-CP ngày 16/8/2017 của Chính phủ quy
định chức năng, nhiệm, vụ, quyền hạn và cơ cấu tố chức của Bộ Khoa học và
Công nghệ;

Căn cứ Quyết định sổ 4100/QĐ-BKHCN ngày 31/12/2019 của Bộ trưởng
Bộ Khoa học và Công nghệ về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước
năm 2020 cho các đơn vị thuộc Bộ Khoa học và Công nghệ;

Trên cơ sở đề nghị của Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ quốc gia
tại Câng văn sổ 390/NAFOSTED ngày 19/6/2020 về việc phê duyệt bổ sung dự
toán năm 2020 cho Quỹ;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2020 của các đon
vị thuộc Bộ Khoa học và Công nghệ theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Căn cứ nội dung chi ngân sách nhà nước được điều chỉnh, Thủ
trưởng các đon vị tổ chức thực hiện các nhiệm vụ được giao và dự toán ngân
sách theo đúng quy định của Luật Ngân sách Nhà nước và các văn bản hướng
dẫn thực hiện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Vụ trưởng Vụ Kế
hoạch - Tài chính và Thủ trưởng các đon vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành
quyết định này./.

N ơi nhận:
-Như Điều 3;
- Bộ Tài chính;
- C ác đon vị sử dụng ngân sách;
- K B N N  nơi giao dịch;
- Lưu VT, KHTC. 'y ý

NGHÊ

Dự TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2020
Quỹ phát triển KH&CN quốc gia

Ịỹeí định sổ /$ ¥ ị /QĐ-BKHCN ngày/~Ị— thảng -{—năm 2020
của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)

Đcm vị tính: Triệu đồng
TT Nội dung T ổng số
A B c

Dự TOÁN CHI NSNN 100.000
A CHI ĐẦU Tư PHÁT TRIỀN
B CHI THƯỜNG XUYÊN 100.000
I KINH PHÍ Sự NGHIỆP KHOA HỌC 100.000

1.1 VỐN TRONG NƯỚC 100.000
1.1.1 KINH PHÍ THỰC HIỆN NHIỆM v ụ  KH&CN 100.000

A N hiệm  vụ K H C N  cấp quốc gia 100.000
1 Bổ sung vốn điều lệ cho Ọuỹ 100.000

1.1.2 KINH PHÍTHƯỜNG XUYÊN
1 Kinh phí hoạt động chung cửa Quỹ

1.1.3 KINH PHÍ KHÔNG THƯỜNG XUYÊN
1 Hợp tác quốc tế
2 Tăng cường cơ sở vật chất, trang thiết bị
3 Sửa chữa, chống xuống cấp

1.2 VỐN NGOÀI NƯỚC
Vốn viện trợ
Cộng kinh p h ỉ sự  nghiệp khoa học 100.000
T rong đó: + v ố n  trong  nước 100.000

1 Kinh p h í  thực hiện nhiệm  vụ khoa học công nghệ 100.000
- Kinh phí thực hiện khoán
- Kinh phí không thực hiện khoán 100.000
- Đường truyền quốc tế (tại Sở giao dịch KBNN)

2 Kinh p h í  thường xuyên
- Kinh phí thực hiện tự chủ
- Kinh phí không thực hiện tự chù
- Đường truyền quốc tế (tại Sở giao dịch KBNN)

3 Kinh p h ỉ  không thường xuyên
- Kinh phí không thực hiện tự chủ
- Đoàn ra và niên liễm (tại Sở giao dịch KBNN)

+ Vốn ngoài nướcKinh phỉ không thường xuyên
TỔNG CỘN G 100.000

CHỈNH Dự TOÁN e m  NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2020
Đơn vị: Quỹ Đổi mới công nghệ quốc gia

uyết định sốJ&Ị£ị /Q Đ -BKH CN  ngày tháng l,"Ị—năm 2020
của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)

Đơn vị tỉnh: Triệu đồng
TT Nội dung Tổng số
A B c

D ự  TOÁN C H I NSNN (100.000)
A C H I ĐẲU T ư  PH Á T TRIỂN
B e m  THƯ ỜN G XUYÊN (100.000)
I K IN H  PH Í S ự  N G H IỆP KHOA H Ọ C (100.000)

1.1 VỐN TR O N G  NƯỚC (100.000)
1.1.1 K IN H  PH Í TH Ự C  H IÊN N H IỆM  .v ụ  K H & C N (100.000)
4 N hiệm  vụ K H C N  cấp quốc gia (100.000)
1 Bổ sung vốn điều lệ cho Quỹ (100.000)

1.1.2 K IN H  PH Í TH Ư Ờ N G  XUYÊN
1 Kinh phí hoạt động chung của Quỹ

1.1.3 K IN H  PH Í K H Ô N G  THƯỜNG XUYÊN
1 Hợp tác quốc tế
2 Tăng cường cơ sở vật chất, hang thiết bị
3 Sửa chữa, chống xuống cấp

1.2 VỐN NGOÀI NƯ ỚC
Vốn viện ừợ
Cộng kinh p h ỉ  sự  nghiệp khoa học (100.000)
T rong đó: + v ố n  trong nước (100.000)

1 Kinh p h í thực hiện nhiệm vụ khoa học công nghệ (100.000)
- Kinh phí thực hiện khoán
- Kinh phí không thực hiện khoán (100.000)
- Đường truyền quốc tế (tại Sở giao dịch KBNN)

2 Kinh p h ỉ thường xuyên
- Kinh phí thực hiện tự chủ
- Kinh phí không thực hiện tự chủ
- Đường truyền quốc tế (tại Sở giao dịch KBNN)

3 Kỉnh p h í  không thường xuyên
- Kinh phí không thực hiện tự chủ
- Đoàn ra và niên liêm (tại Sở giao dịch KBNN)

+ Vốn ngoài nước
Kinh phí không thường xuyên

TỎNG CỘNG (100.000)